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29-100 Włoszczowa, ul. Jędrzejowska 81
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Włoszczowa, dnia 12.08.2015r

ZDP-ZP-3431/13-3/2015

Zawiadomienie o wyborze  oferty
Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Żelisławice przy drodze 

nr 0230 T

Na podstawie art.92, ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity – Dz. U. z 2013r poz. 907), Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie zawiadamia, że:

1. W ww. postepowaniu wybrano ofertę nr 3: 
Oferta Nr 3 – P.P.H.U. RADEK Krzysztof Tarnowski

                      29-135 Radków 27

cena oferty: 220 727,81 zł brutto, 

Uzasadnienie wyboru:

Oferta  została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrane oferta jest ofertą najkorzystniejszą. 

2. Oferty złożone w przetargu i przyznana punktacja. 

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena
	Termin gwarancji
	Ilość punktów
	Łączna ilość punktów

	
	
	
	
	Cena
	Termin gwarancji
	

	1
	Przedsiębiorstwo „FORTIS” Mariusz Głowik ul. Wąsacza 8  35-330 Rzeszów 
	251 509,51 zł
	72 miesięcy
	78,98
	10,00
	88,98

	2
	Firma Handlowa EXPORT-IMPORT Ryszard Bujak ul. Kraszewskiego 10, 29-100 Włoszczowa
	276 635,62 zł
	36

miesięcy
	71,81
	0
	71,81

	3
	P.P.H.U. RADEK Krzysztof Tarnowski  29-135 Radków 27
	211 379,81 zł
poprawiono 

220 727,81 zł
	36

miesięcy 
	90,00
	0
	90,00


                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              2.Umowa  w sprawie udzielenia przedmiotowego zamówienia zostanie udzielona w terminie  określonym w art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych.
Otrzymują:
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu
2. strona internetowa www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl
3. a/a                                                                                                              
Dyrektor ZDP   

         Norbert Gąsieniec
